

# FMPluS International Consultancy LLC

---



Ahmet Adnan Saygun Cad. No:24, Daire:33 Ulus  
34340

Şirketimiz ilk olarak 1995 yılında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Girne de, Fertim Architecture & Land Development Co. olarak kurulmuştur. Kısa süre içerisinde şirketimiz kurucu ortakları 1998 yılında Synergy International Consultancy Co. firması ile ortak girişim faaliyetine girmiş olup, Uluslararası Danışmanlık, Construction Management ve Facility Management konularında uzmanları yönetim kadrosuna dahil ederek gelişimini sürdürmüştür. Bu süreçte, Literatür ve Profesyonel Uygulama Çalışmalarını Ulusal ve Uluslararası alanda güçlendirmiş ve birçok uluslararası seçkin Birlik ve Organizasyonlara dahil olmuş, Kurucularımız çeşitli Konferans ve Seminerlerde sunumlar yapmış ve bildiriler yayınlamıştır. 2000 yılı başlarında Genel Merkezimiz Türkiye ye taşınmış, Destek Hizmetleri Yönetimi (Support Services Management) Proje Yönetimi (Project Management) ve Tesis İşletimi ve Yönetimi (Facility Management) konularına odaklanmıştır. Bu dönemde yeni disiplinleri hizmet yelpazesine dahil eden şirketimiz, Kurumsallık çalışmalarına öncelik vermiş ve markasını FM PluS Fertim Mimarlık ve Danışmanlık Ltd. olarak yeniden yapılandırmıştır. 2013 yılına kadar birçok başarılı çalışmaya imza atmış olan şirketimiz, bu yıl İstanbul Merkez Ofisini Kurmuş ve yıllar içinde oluşan bilgi birikimini, Destek Hizmetleri Yönetimi (Support Services Management) Güvenlik Hizmetleri Yönetimi (Security Services Management) ve Tesis İşletimi ve Yönetimi (Facility Management) dallarında Satınalma Danışmanlığı ve Operasyonel Kurgulama Danışmanlığı faaliyetlerini uluslararası tescil edilmiş yeni markası FMPluS International Consultancy şeklinde sürdürmektedir. 2013 yılı ikinci yarısında şirketimiz Delaware'de yapılanmasını tam Uluslararası seviyeye ulaştırmıştır.

---

Delaware'de 300.000 den fazla şirket bulunmaktadır. Fortune 500 de yer alan

řirketlerin yaklařık % 60'ı Delaware'de kurulmuřtur. Ayrıca hisseleri New York borsasında iřlem gren řirketlerin yarısından fazlasıda, yine Delaware merkezli řirketlerdir.FMPlus International Consultancy, L.L.C. (Limited Liability Company)

[řirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gnder](#)

[Arkadařına Gnder](#)